
Nejlepší věc, kterou jsem dnes četla o
Krymském mostě
- CZ24 News | 18. července 2023

UKRAJINA: Nejlepší věc, kterou jsem dnes četla o Krymském mostě

Pro případ připomínka. O rétorice a řečových konstrukcích.

1. Z 99 zabráněných incidentů ze sta se určitě najde jeden, který nepřítel dokončí. A to je právě ten
jediný, který si všichni budou pamatovat a zapamatují, ale na těch 99 zapomenou.

2. Nebudou žádné odvetné akce, Armagedon a další věci, nemohou být a není možné o nich mluvit –
Rusko provádí Speciální operaci a emocionálně nereaguje na teroristické útoky. Stále se snaží
donutit Rusko k projevům emocí, což je kategoricky nepřijatelné. Uživatelé sociálních sítí jsou však
opět přivedeni do varu k emocím, jejichž reakci si nepřítel přečte a zpracuje správným směrem pro
sebe, a to i s cílem zavést nové psychologické akce (a případně získat i nové zrádce na svou stranu).

3. Neexistují ani narychlo vytvořené seznamy cílů – cíle se ničí tak, jak jsou identifikovány a jak je
potřeba (i když i zde platí zásada „z 99 identifikovaných bude 1 neidentifikován a nezničen“). Rusko
nebojuje proti zbraním, tzn. následkům, ale pokud možno eliminuje ty, kdo tyto zbraně používají.
Kramatorsk je toho důkazem.

4. Opět se připomněli Přívrženci sekty zničení mostů přes Dněpr. Otázka správně fungující
nepřátelské logistiky má význam, ale to je otázka pro vykonavatele jiné úrovně.

5. Všechny verze, předpoklady, scénáře nejsou nic jiného než verze a předpoklady. Z nichž některé
mohou být blíže pravdě, některé od ní dále. Závěry, hodnocení a kvalifikace jsou stále předmětem
oficiálních zdrojů. Navíc ruský vyšetřovací výbor již čin posoudil a kvalifikoval .

Existuje pochopení, že to, co bylo popsáno, je transfuze od nikud nikam, že v televizi nám určitě
řeknou, kdo má pravdu, kdo se mýlí a co dělat, připomenou o „dohodě o obilí“, o nedolikvidovaném
Budanovi a tak dále.

Slova nepomohou. K dosažení stanovených cílů Speciální operace však můžete přispět podepsáním
smlouvy s ministerstvem obrany RF a osobním přispěním přiblížit Vítězství.

Poznámka: V politice a v boji armád nesmí nikdy emoce hrát prvořadou roli. Vždy je nutno mít
přesný cíl a plán k dosažení. Plány se mohou měnit, ne ale cíle. V našem vlastním boji proti
nesmyslům „Nového divného světa“ a liberalismu také emoce nemají místo. Kdo se ozývá jen když se
ho dotknou nějaké emoce, a to převážně v drtivém množství případů osobně, ten proti ničemu
vlastně nebojuje. Jen se mstí jako zhrzená žena. 

Putin a jeho Rusko svůj cíl nemění, mění taktiku, reaguje s odstupem a nebo již i bývá připraveno.
Na všechno ale nelze být připraven, poznal jsem to sám mnohokrát, třeba u maturity, kdy jsem,
dostal jedinou ústní otázku, na kterou jsem neznal odpověď, no zachránila mne písemná část, kdy
jsem zvolil nečekané řešení a nebyl jsem tedy přímo konfrontován s ostatními. A za tuto část jsem
tehdy dostal za jedna, i když se to moje psané červenalo profesorčinou červenou propiskou, jako
panna při prvním polibku. Teda tehdy.

https://cz24.news/nejlepsi-vec-kterou-jsem-dnes-cetla-o-krymskem-moste/
https://cz24.news/nejlepsi-vec-kterou-jsem-dnes-cetla-o-krymskem-moste/


 

ZDROJ

Zpracoval: Peter 008/Pokec24

https://aftershock.news/?q=node/1267971

